k produkčně technickému zajištění Akce, tj. zejména dodání veškerých podkladů 
nezbytných pro plnění smlouvy a součinnost s věcně příslušnými odbory ÚMČ Praha 2.

3. Za služby, řádně poskytnuté dle této smlouvy, se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli 
odměnu ve výši 1.290.971,- Kč bez DPH (slovy: „jeden milion dvě stě devadesát tisíc 
devět set sedmdesát jedna korun českých1'), tedy 1.562.075,- Kč včetně DPH (slovy: 
„jeden milion pět set šedesát dva tisíc sedmdesát pět korun českých"). Cena je 
stanovena v souladu s nabídkou dodavatele.

Článek VI.
Platební podmínky, pokuty

1. Odměna je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené dodavatelem 
do 30 dnů po skončení akce a předání závěrečné hodnotící zprávy ve smyslu čl.